
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

31 g / 1 oz20 mm8 kN25 kN 8 kN

EN 12275, type B
1019

90 % dural 
10 % nerezová ocel

Tělo kované za tepla a drátový 
zámek dělají karabinu velmi 
lehkou.

MIRAGE
drátová rovná

Karabina s drátovým zámkem pro široké využití v horolezectví. Vytvořena 
s důrazem na nízkou hmotnost a ergonomii. Vyrobena v České republice.

20mm
92

 m
m

56 mm

20 
mm

3× stříbrná + 3× černá
Dostupná pouze v balení po 6 ks:

unikátní
číslování

záruka

2
ROKY

№
VLASTNOSTINORMY

Široké zaoblení v místě průchodu 
lana.

Drátový zámek v zimních pod-
mínkách nezamrzá.

Drátový zámek se při nárazu 
o skálu setrvačností neotevře.

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

0000 – unikátní sériové číslo

MMYY – měsíc a rok výroby

0000RK001MMYY

RK001 – kód produktu

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

vyrobena v CZ

kompaktní rozměry a minimální 
hmotnost
snadná manipulace

Verze: 10/2020RK001EE63 – 6 pack



ÚDRŽBA

MIRAGE – VISION STRAIGHT

o 2 g lehčí
pevnější
vyrobena v České republice
větší světlost

VISION straight

info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

20 °C 100 °C

MIRAGE LONG

79 g (30 cm); 86 g (50 cm)

K6723E030, K6723E050
MIRAGE ALPINE

82 g (60 cm)

K6724E016
MIRAGE QUICKDRAW

74 g

K6722E611

POZNÁMKY

SROVNÁNÍ

chraňte
před solí

chraňte před
chemikáliemi

praní sušení silikonový
olej

čtěte
návod

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

HMOTNOST

Životnost výrobku není výrobcem striktně stanovena. V závislosti na stavu 
výrobku a historii jeho použití však může být nezbytné vyřadit jej z provozu 
okamžitě.

V případě potřeby doporučujeme lehce promazat silikonovým olejem.

Verze: 10/2020RK001EE63 – 6 pack


	Stránka 1
	Stránka 2

